様式第3号(第5条関係)

芳賀地区エコステーション多目的広場等使用許可申請書

年  月  日

 芳賀地区広域行政事務組合長    様

申請者  住 所

団体名

役職名

氏 名          ○印

 次のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。

使用施設名  1 多目的広場(全面 ・ 半面)   2 自然とのふれあいゾーン

使用の目的   使用人数

使 用 日 時

時   分から

     年  月  日( 曜日)

時   分まで

使用責任者
氏 名   TEL

連絡場所   〒

特 記 事 項

決

裁

所 長 補 佐 課 長 次 長 係

使 用 許 可 証

年  月  日

          様

芳賀地区エコステーション所長

 芳賀地区エコステーション啓発施設運営規則第5条第3項の規定に基づき、下記のとおり

許可します。

記

1 使用施設名   1 多目的広場(全面 ・ 半面)   2 自然とのふれあいゾーン

2 使用日時        年  月  日   時  分から   時  分まで